
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МО «СЕЛЕНИЕ ДЗЕРЖИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
’ ДЗЕРЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

368027, с. Дзержинское, ул.Школьная 52 e-mail:dzerjinskayasosh mail.ru

ПРИКАЗ №13

От 03.09.2020 г.

О создании психолого- педагогического консилиума

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными образовательными 
потребностями, возрастными особенностями, диагностированными индивидуальными 
возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-психического здоровья , в 
целях обеспечения комплексной специализированной помощи обучающимся с отклонениями в 
развитии в условиях школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать и организовать на 2020 - 2021 учебный год психолого - педагогический 
консилиум (далее 1I11K).
2. Председателем 111IK назначить заместителя директора по УВР Рамазанову С.Х.

3. Утвердить список членов ППК:
-Баталова А.П. -зам. директора по УВР нач. классы, секретарь ППК 
-Магомедов Ш.М. -  педагог-психолог школы 
-Парзулаева Х.С.- учитель начальных классов

4.Утвердить Положение МБОУ «Дзержинская СОШ» о психолого - педагогическом 
консилиуме.

5. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2020 -2021 
учебный год.

6 .Общее руководство деятельностью ППК B03J 
УВР Рамазанову

Директор 
Ознакомле

ить на заместителя директора по

айбулаев М.А.

Парзулаева Х.С.


